
Tomāti

• Samazina pārstādīšanas šoku 

• Palielina dzinumu un sakņu augšanas sparu

• Palielina noturību pret nematožu invāziju

• Palielina tomātu augļu izmēru, to skaitu un kopējo ražu

• Palielina agrās ražas īpatsvaru

• Palielina tomātu augļu glabāšanas laiku līdz pat 1 nedēļai

Kelpak ir dabisks biostimulators, kas iegūts no svaigi vāktām Ecklonia 

maxima brūnaļģēm Dienvidāfrikas rietumu krastā. Kelpaks ražošanā 

izmantota auksto šūnu ekstrakcijas metode, lai saglabātu īpašos 

savienojumus šūnu sulā. Kelpak būtiski uzlabo augu iesakņošanos, 

to vispārējo attīstību un palielina tomātu ražu.

Līderis pasaulē jūras aļģu produktu ražošanā vairāk nekā četrdesmit gadus



Lai iegūtu vairāk informācijas, apmeklējiet vietni www.kelpak.com vai vērsieties pie
Kelpak izplatītāja Latvijā SIA Agrimatco Latvia www.agrimatco.lv, tālrunis 67807711

Kelpak® tiek

ražots izmantojot unikālu auksto

Cellburst® ekstrakcijas metodi

EFEKTĪVĀKAIS BIOSTIMULATORS, PILIENS PĒC PILIENA 

IETEICAMĀS LIETOŠANAS DEVAS 

Dēstu iemērkšana:  iemērciet stādu saknes (vai dēstu kaseti)
1% Kelpak šķīdumā pirms to izstādīšanas siltumnīcā vai laukā.

Turpiniet apstrādi ar 2L/ha Kelpak apsmidzinot augus pēc 14 dienām
un atkārtojiet smidzinājumu 1-2  reizes ar 14 dienu intervālu. 

Izmantojot tiešo sēju: apsmidziniet stādus 3-4 lapu stadijā
1-2  reizes ar 14 dienu intervālu. 

Kelpak ietekme uz tomātu uzglabāšanas ilgumu

APSTRĀDE

3 x lapotnes smidzinājumi

5 x lapotnes smidzinājumi

Substrāts samitrināts

Pievienots laistāmam ūdenim 
3 x lapotnes smidzinājumi

UZGLABĀŠANAS ILGUMS

+  5 dienas

+  7 dienas

+  6 dienas

+10 dienas

Kelpak tomātos

VALSTS 

Kalifornija

Čīle

Ungārija

Filipīnas

Polija

Dienvidāfrika

DEVA (L/ha)

1.0% 
2 – 2.5 L/ha x 2

1.0% 
0.5 % x 3

1.0% 
2 L/ha x 2

1.0% 
2 L/ha x 3

2 L/ha x 3

1.0% 
2 L/ha x 3 - 5

APSTRĀDES VEIDS

Pievieno laistāmajam ūdenim/mērcē 
Apsmidzina

Pievieno laistāmajam ūdenim/mērcē
Apsmidzina

Pievieno laistāmajam ūdenim/mērcē 
Apsmidzina

Pievieno laistāmajam ūdenim/mērcē 
Apsmidzina

Apsmidzina

Pievieno laistāmajam ūdenim/mērcē 
Apsmidzina

VIDĒJAIS RAŽAS 
PIEAUGUMS

10% 

23%

21% 

31%
  

7% 

23% 

VEIDS

Pārstrādes tomāti

Siltumnīcu tomāti

Atklātā lauka tomāti

Atklātā lauka tomāti

Atklātā lauka tomāti

Siltumnīcu un atklātā 
lauka tomāti


